!yvíii*53

CÂMARA MuNÍcipAl (Je Príimavera do Leste
Estado de Mato Grosso

Rua Inácio Casteii, 215 - Parque Casteiândia - Tel./Fax (065) 498-1734 - Cep 78850-000 - Primavera do Leste - Mato Grosso

PORTARIA N" 003/97

PAULO RENATO ZBNI, Presidente da Câmara Municipal de Primavera do
Leste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

DESIGNA:

Os Senhores, GIOVANE HERBERTS, JOSÉ
ALÉCIO MICHELON, ambos Vereadores, e CLEONICE FATIMA
TRIACCA FERRACINI, funcionária da Câmara Mumcipal, para em conjunto
procederem o levantamento e avaliação dos Bens Patnmomais do Legislativo
Municipal, existentes em 31 de dezembro de 1996.

Registre e publique-se.

CÂMARA MUNI

em 03 de Fevereiro de 1.997.

PRIMAVERA DO LESTE,CIPAL I

les&e^te

RCS.